
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

    

ze zasedání komice rozhodčích OFS Bruntál ze dne 23.5.2019 v Krnově. 

Přítomni: p. Richtár, p. Čechák, p. Kantor 
Omluven:  
 
Program:  

a) Vyhodnocení průběhů soutěže 
b) Přerušení činnosti rozhodčího 
c) Sazebník trestů R 
d) organizační, ostatní, různé 

 
 
Ad a) KR vzala na vědomí jednotlivé zápisy STK a přijala následující opatření: 
 
Zápis č. 18 ze dne 17.4.2019 - SR 2018-2019 
4.1) OP muži : Nové Heřmínovy – Stará Ves – R Řezníček – chybí dohoda klubů o náhradním termínu 
utkání, STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál. – drobná chyba R bez postihu 
4.2) OP muži : Slezské Rudoltice – Velká Štáhle – R Polách – zápis uzavřený za funkcionáře až doma, 
STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál.  - drobná chyba R bez postihu 
4.3) III třída sk. A : Janov – Osoblaha – R Birdáč – AR1 stejný jako střídající hráč, STK OFS Bruntál 
předává celý případ KR OFS Bruntál. - závažná chyba R, pokuta 100 Kč (Birdáč) 
4.4) III třída sk. B : Milotice nad Opavou – Malá Morávka – R Ondruška – chybí AR1,AR2, zápis 
uzavřený za funkcionáře až doma, STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál - drobná 
chyba R bez postihu, utkání nehráno 
 
Zápis č. 19 ze dne 21.4.2019 - SR 2018-2019 
4.1) OP muži : Vysoká – Zátor – R Birdáč – špatně vyplněný ZoU(špatné pořadí střelců branek), STK 
OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál.  - drobná chyba R bez postihu 
4.2) OP muži :Stará Ves – Široká Niva – R Jedlička –špatně vyplněný ZoU(chybí důvod nastavení obou 
poločasů), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál. – nejedná se o chybu R bez postihu 
4.3) OP muži :Velká Štáhle – Lichnov – R Pavlík – zápis uzavřený za funkcionáře až doma,STK OFS 
Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál.  - drobná chyba R bez postihu 
4.4) III třída sk. A :Slezské Pavlovice – Třemešná – R Eftimiadis -špatně vyplněný ZoU(chybí důvod 
nastavení obou poločasů), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál.  – nejedná se o 
chybu R bez postihu 

Okresní fotbalový svaz Bruntál 

Zahradní 1, 792 01 Bruntál 

Komise rozhodčích OFS Bruntál 

ZÁPIS č. 3 – SR 2018/2019 



4.5) III třída sk. A :Hošťálkovy – Krásné Loučky B – R Štěpaňuk -špatně vyplněný ZoU (špatné pořadí 
střelců branek), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál. -  drobná chyba R bez postihu 
4.8) III třída sk. B :Rázová – Břidličná B – R Bartl – špatně vyplněný ZoU (chybí doba hry a počet 
diváků), dále špatný postup při provádění konfrontace hráče, STK OFS Bruntál předává celý případ KR 
OFS Bruntál. – hrubá chyba R, nesprávný postup při konfrontaci s ukončením utkání pokuta 400 Kč 
(Bartl) 
 
Zápis č.21 ze dne 30.4.2019 - SR 2018-2019 
4.1) OP muži : TJ Sokol Lichnov – TJ Sokol Dolní Moravice - R Jedlička – špatně vyplněný ZoU(chybí 
důvod nastavení 1 poločasu), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál. - nejedná se o 
chybu R bez postihu 
4.2) OP muži : TJ Světlá Hora – TJ Sokol Vrbno pod Pradědem – R Birdáč - špatně vyplněný ZoU (chybí 
oba AR), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál. - nejedná se o chybu R, bez postihu, 
utkání nebylo vůbec zahájeno z důvodu nedostavení se hostujícího družstva  
4.4) III třída sk. A : TJ Krásné Loučky „B“ – TJ Slezské Pavlovice – R Eftimiadis - špatně vyplněný ZoU 
(AR stejný jako asistent trenéra domácích, chybí důvod nastavení 1 poločasu), STK OFS Bruntál 
předává celý případ KR OFS Bruntál. - závažná chyba R, pokuta 100 Kč (Eftimiadis) 
4.6) III třída sk.B : FC Milotice nad Opavou – Sokol Razová – R Pavlík - špatně vyplněný ZoU (AR stejný 
jako hlavní pořadatel), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál. - závažná chyba R, 
pokuta 100 Kč (Pavlík) 
 
Zápis č. 22 ze dne 7.5.2019 - SR 2018-2019 
4.1) OP muži : TJ Sokol Brantice – TJ Slezské Rudoltice - R Jedlička – špatně vyplněný ZoU (chybí 
důvod nastavení obou poločasů), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál. – nejedná se o 
chybu R bez postihu 
4.2) OP muži : TJ Sokol Stará Ves – SK Zátor – R Macík - špatně vyplněný ZoU (špatné pořadí střelců 
branek), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál.  - drobná chyba R bez postihu 
4.3) III třída sk. A : TJ Sokol Třemešná – FK Krnov „B“ –R Štěpaňuk -špatně vyplněný ZoU(špatné 
pořadí střelců branek), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál.  - drobná chyba R bez 
postihu 
4.4) III třída sk. A : TJ Rusín – TJ Krásné Loučky „B“– R Štěpaňuk -špatně vyplněný ZoU(špatné pořadí 
střelců branek, chybí vyjádření k ČK), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál. - drobná 
chyba R bez postihu, popis ČK zjevný, ale není podle metodického pokynu.  
 4.7) III třída sk. B : TJ Spartak Dvorce – FC Milotice nad Opavou– R Ondruška - špatně vyplněný ZoU 
(špatné pořadí střelců branek), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál. .  - drobná chyba 
R bez postihu 
4.9) OP st. žáci : TJ Sokol Chomýž – TJ Slezské Rudoltice– R Řezníček - špatně vyplněný ZoU (stejný 
vedoucí domácích jako trenér domácích),STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál. .  - 
drobná chyba R bez postihu 
 
Zápis č. 23 ze dne 15.5.2019 - SR 2018-2019 
4.1) OP muži : TJ Sokol Vrbno pod Pradědem – TJ Sokol Dolní Moravice - R Birdáč – špatně vyplněný 
ZoU (špatné pořadí střelců branek), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál. - drobná 
chyba R bez postihu 



4.2) OP muži :FSK Staré Město – Fotbal Široká Niva – R Jedlička - špatně vyplněný ZoU (chybí důvod 
nastavení obou poločasů), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál.  – nejedná se o 
chybu R bez postihu 
4.3) III třída sk. A :TJ Sokol Třemešná – FK Hošťálkovy – R Eftimiadis - špatně vyplněný ZoU (chybí 
důvod nastavení prvního poločasu), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál.  – nejedná 
se o chybu R bez postihu 
4.4) III třída sk. A : TJ Krásné Loučky „B“ – TJ Sokol Třemešná – R Birdáč - špatně vyplněný ZoU (špatné 
pořadí střelců branek), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál.  - drobná chyba R bez 
postihu 
4.5) III třída sk. A :FK Slezan Osoblaha – FK Hošťálkovy – R Eftimiadis - špatně vyplněný ZoU (AR stejný 
jako hráč domácích), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál.   závažná chyba R, pokuta 
100 Kč (Eftimiadis) 
4.7) III třída sk. B :TJ Dětřichov n.B. – TJ FC Malá Morávka – R Ondruška - špatně vyplněný ZoU 
(špatné pořadí střelců branek), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál. - drobná chyba R 
bez postihu 
 
Zápis č. 24 ze dne 22.5.2019 - SR 2018-2019 
4.1) OP muži : FK Vysoká - Pitárné – TJ Sokol Vrbno pod Pradědem - R Birdáč – špatně vyplněný ZoU 
(špatné pořadí střelců branek), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál. - drobná chyba R 
bez postihu 
 4.2) OP muži :FK Nové Heřmínovy – TJ Slezské Rudoltice – R Štěpaňuk - špatně vyplněný ZoU (špatné 
pořadí střelců branek), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál.  - drobná chyba R bez 
postihu 
4.3) OP muži :TJ Sokol Brantice – TJ Slezan Jindřichov – R Jedlička -špatně vyplněný ZoU (chybí důvod 
nastavení druhého poločasu), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál.  – nejedná se o 
chybu R bez postihu 
4.4) OP muži :Fotbal Široká Niva – SK Zátor – R Eftimiadis - špatně vyplněný ZoU (chybí důvod 
nastavení obou poločasů, vedoucí a trenér hostů stejná osoba, zápis za hosty potvrzený až doma 
druhý den), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál.  - drobná chyba R bez postihu 
4.5) III třída sk. A :TJ Slezské Pavlovice – FK Slezan Osoblaha – R Birdáč - špatně vyplněný ZoU (špatné 
pořadí střelců branek, AR stejný jako hráč hostů, zápis za vedoucí potvrzený až doma), STK OFS 
Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál.  závažná chyba R, pokuta 100 Kč (Birdáč) 
4.6) III třída sk. B :Sokol Razová – SK Leskovec – R Birdáč - špatně vyplněný ZoU (špatné pořadí střelců 
branek), STK OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál.  - drobná chyba R bez postihu 
4.7) III třída sk. B :TJ Břidličná „B“ –TJ Sokol Lomnice – AR1 Yeghiazaryan se nedostavil k utkání, STK 
OFS Bruntál předává celý případ KR OFS Bruntál. –  R omluven dodatečně pro zraněni 
 
Výše jmenovaní rozhodčí, kterým byla udělena pokuta jsou povinni ji uhradit na účet OFS, nebo 
osobně sekretáři OFS Bruntál do 15 dnů od zveřejnění tohoto zápisu. Jako variabilní symbol (při 
platbě na účet) je nutné uvést své ID. 

 
Ad b) KR bere na vědomí informaci rozhodčího Muroně o dočasném přerušení činnosti rozhodčího 
z časových důvodu.  

 



Ad c) KR zpracuje do začátků SR 2019/2020 návrh případných postihů rozhodčích za nedostatky při 
vyplňování ZoU s ohledem a v souladu s informacemi STK a VV OFS Bruntál, tak aby mohlo být 
představeno před začátkem nového soutěžní ho ročníku rozhodčím a oddílům OFS.  

Ad d) KR bere na vědomí zápisy VV OFS Bruntál, STK, DK, HK, KM a KR MSK. 

 

Příští schůze KR OFS Bruntál proběhne v červnu 2019. 

 

Zapsal: Jaromír Richtár          Ověřil: Mgr. Alois Čechák 


